
Preisliste

Aufkleberdruck und Folienschrift

Banner und Rollup

Bild und Rahmen

Bindung und Verarbeitung

Buttons

Digitalisierung und CD/DVD

Geschenkideen

Kaschierung 
und Laminat
Kleinformatdruck

Leinwand

Plakatdruck

Planplot

Satzarbeit und Layout

Tassendruck

T-Shirt- und Textildruck

gestochen scharf OHG
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Laminat

Taschenlaminat (Kleinformat bis A3)
Alle Größen in glänzend erhältlich, matt nur bei A5, A4 und A3.

		  A7	 A6		  A5	 A4		 A3
ab 1		 0,65 €	 0,85 €	 1,10 €	 1,70 €	 3,40 €
ab 25	 -	 -		  0,90 €	 1,40 €	 2,80 €
ab 50	 -	 -		  0,85 €	 1,10 €	 2,20 €
ab 100	 -	 -		  0,75 €	 0,80 €	 1,60 €

Rollenlaminat (Großformat, matt oder glänzend)
Bis maximal 90 cm Breite, Länge bis 5 m.

Heisslaminat (Preis pro Quadratmeter)
bis 1 qm: 		 37,00 €
1 bis 4 qm: 	 32,00 €
4 bis 9 qm: 	 23,00 €
Mindestpreis:	 19,00 €

Ösen:		  1,00 €/Stück inkl. anbringen, 
			   Mindestpreis 5,- €
Ecken abrunden:	 1,00 €/Ecke, Mindestpreis 5,- €

Kaltlaminat (Preis pro Quadratmeter)
bis 1 qm: 		 40,00 €
1 bis 4 qm:	 34,00 €
4 bis 9 qm:	 26,00 €
Mindestpreis: 	 21,00 €
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Kaschierung
Stückpreis, *Preis mit Schutzfolie matt oder glänzend. Bei 
Zwischenformaten wird das nächstgrößere DIN-Format 
berechnet. Verschiedene Aufhängevorrichtungen stehen 
zur Verfügung. Preise ohne Druck und Aufhänger. Maxi-
male Größe 90 x 140 cm.

Kapa-Mount
Aluverstärkte Platte, beidseitig mit weißem, kunst-
stoffbeschichtetem Zellkarton abgedeckt, mit grauem 
FCKW-freiem PUR-Hartschaumkern.

5 mm Stärke
	 1 Exemplar	 2 bis 4	 ab 5
A3	 26,50 / *36,25 €	 20,50 / *27,75 €	 18,00 / *24,50 €
A2	 38,50 / *51,25 €	 29,00 / *38,25 €	 25,50 / *33,75 €
A1	 58,00 / *72,00 €	 43,50 / *54,00 €	 38,50 / *47,50 € 
A0	 102,75 / *119,25 €	 77,25 / *89,75 €	 67,75 / *78,75 €

10 mm Stärke
	 1 Exemplar	 2 bis 4	 ab 5
A3	 29,00 / *38,50 €	 21,75 / *29,25 €	 19,50 / *25,75 €
A2	 42,25 / *54,75 €	 31,50 / *41,00 €	 27,75 / *36,25 €
A1	 64,00 / *78,00 €	 48,25 / *58,75 €	 42,25 / *51,25 €
A0	 114,75 / *131,25 €	 87,00 / *99,50 €	 76,25/ *87,25 €

Hartschaumplatte
PVC-Hartschaumplatte matt weiß, auch für  
Außenbereich geeignet.

5 mm Stärke
	 1 Exemplar	 2 bis 4	 ab 5
A3	 31,50 / *41,25 €	 24,25 / *31,50 €	 20,50 / *26,75 €
A2	 49,50 / *62,25 €	 37,50 / *47,00 €	 32,50 / *41,00 €
A1	 76,25 / *90,00 €	 58,00 / *68,50 €	 50,75 / *59,50 €
A0	 141,25 / *157,75 €	 106,25 / *119,00 €	 93,00 / *104,00 €

10 mm Stärke
	 1 Exemplar	 2 bis 4	 ab 5
A3	 46,00 / *55,75 €	 33,75 / *41,25 €	 30,25 / *36,50 €
A2	 71,25 / *83,75 €	 53,00 / *62,50 €	 47,00 / *55,50 €
A1	 120,75 / *134,75 €	 90,50 / *101,00 €	 79,75 / *88,75 €
A0	 229,50 / *246,00 €	 171,50 / *184,00 €	 151,00 / *162,00 €

Display Karton
Helle Platte, beidseitig mit weißem, matt gestrichenem,  
holzfreiem Karton abgedeckt.

1 mm Stärke
	 1 Exemplar	 2 bis 4	 ab 5
A3	 21,75 / *30,25 €	 15,75 / *22,00 €	 14,50 / *20,00 €
A2	 27,75 / *38,50 €	 21,75 / *30,00 €	 19,50 / *26,75 €
A1	 36,25 / *48,25 €	 26,50 / *35,75 €	 24,25 / *32,00 €
A0	 60,50 / *74,75 €	 44,75 / *55,50 €	 40,00 / *49,50 €

3 mm Stärke
	 1 Exemplar	 2 bis 4	 ab 5
A3	 22,75 / *32,50 €	 16,75 / *24,25 €	 15,75 / *22,00 €
A2	 29,00 / *41,50 €	 22,75 / *32,25 €	 20,50 / *29,00 €
A1	 37,50 / *51,50 €	 27,75 / *38,25 €	 25,50 / *34,50 €
A0	 62,75 / *79,25 €	 47,00 / *59,50 €	 41,00 / *52,00 €

Aluminiumverbundplatte
Beidseitig weiß einbrennlackiert, hochwertiges Material 
mit schwarzem Kern, auch für Außenbereich geeignet.

3 mm Stärke
	 1 Exemplar	 2 bis 4	 ab 5
A3	 46,00 / *55,75 €	 33,75 / *41,25 €	 30,25 / *36,50 €
A2	 74,75 / *87,50 €	 55,75 / *65,00 €	 49,50 / *58,00 €
A1	 126,75 / *140,75 €	 95,25 / *105,75 €	 83,25 / *92,25 €
A0	 239,25 / *255,75 €	 179,75 / *192,50 €	 157,00 / *168,00 €
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